
 

               

経営統括部 

  〒770-8601  徳島市西船場町 2-24-1    TEL 088-623-3131（代） FAX 088-623-7729   

Ｎ Ｅ Ｗ Ｓ  Ｌ Ｅ Ｔ Ｔ Ｅ Ｒ 

平成２８年３月９日  

株式会社 阿波銀行  

 

「スエヒロボウル」店舗外ＡＴＭの廃止について 

 

阿波銀行（頭取 岡田好史）は、平成２８年３月１５日（火）をもってスエヒロボ

ウル駐車場内に設置している店舗外ＡＴＭを廃止いたしますので、お知らせします。 

ＡＴＭ廃止にともないお客さまにはご不便をおかけいたしますが、何とぞご理解を

賜りますようお願い申しあげます。 

なお、近隣に店舗外ＡＴＭ新設手続き（５月上旬予定）を進めておりますので、確

定次第お知らせいたします。 

 

記  

 

【廃止する店舗外ＡＴＭ】 

 １．出張所名    

   福島支店 スエヒロボウル出張所（徳島市南末広町３８番９） 

 

 

 ２．最終営業日 

   平成２８年３月１５日（火） 

 

 

※誠に申し訳ございませんが、今後は福島支店ＡＴＭなど、お近くのあわぎん  

キャッシュコーナーおよびコンビニＡＴＭをご利用ください。  

 

 

以 上 
 


